HOR}IRIO DE REToRNo: A combinar

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO: Prestação de seryiço de transpofies ida e volta de Franca (pega
em um único endereço) pam Barueri/SP

QUALQUER TRÀ'ETO A PÂRTE, SEM SER COMBINADO, SER]I COBRADO VÀLOR
ÀDICIONAI,.

vÀIoR TorÁL Do sER!'IÇo: RS 3.480,00 (três mil e quatrocentos e oitenta
reais), comemissão de nota fiscal
IEÍCL'I-O: VAN E)GCUTIVA COM T5 LUGARES

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS

Ruâ Olivio Campanârin" 4760, Res São Vicênte, CEP 14405-594, FRANCA/SP
176) 3017 7'193 / 3o2s Tooo / CELULAR: (16)99163 1717

nalutur.f rotê@hotmail.com